
Í---,r
ns.N'ak$

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE. ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSE oE FRÁNçA PEREIRA, tl' 10 . cEP: 85.230-ooo - toHElf Ax: (.12) 3644-1359 SrmtallÍoris d0 Oeste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 058/20í9

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do Í\IF sob no 95.684.544/0001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: DEJANIRA TEIXEIRA HAMILCAS, inscrita no CPF sob n" 039.653.239-
03, residente e domiciliada no Sitio Santa Maria, Rio Liso, MunicÍpio de Santa Maria do Oeste-
Pr.

oBJETO: "CHAMADA pUBL|CA PARA AOUISIÇÃO DE GENEROS AL|MENTICIOS

DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Valor Total do Agricultor: R$ 3.647,66 (Três ltlil e Seiscentos e Quarenta e Sete
Reais e Sessenta e Seis Centavos).

Data de assinatura: 22 de Julho 2019

Vigência: 2110712020.

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
ACELGA UN 100 4,32 432,00
ALFACE CRESPA UN 214 1,69 361,66
CEBOLINHA VERDE UN 100 1,42 142,00

CHUCHU KG 100 2,36 236,00

COUVE _ MANTEIGA MÇ 50 2,59 129,50
LIMAO KG 100 3,29 329,00
AIPIM/MANDIOCA KG 200 3,49 698,00
MILHO VERDE (SEM CASCA) UN 250 0,91 227,50
PEPINO KG 100 3,04 304,00
REPOLHO KG 100 3,06 306,00

VAGEM KG 100 4,82 482,00
Total agricultor 3.647,66



i
I

I
I

I

I
I
I
I

I
i
i
I

I

I

I
I
I
i
I

I
t
I

I

!-
I

:

t
í

i
i
I

I
i

i

'' ': lECitais
WIf,OOE STTAflÂR'AMOISN, ESTAM MP§AXA

CXPJr$.Uffi1ri

' uri*q@rÍ ceIIM.ffirúlqEru

Coneio do Cidadão I l'I5l,55lll o, r',. ns 1070

TLS.

EXTRATo 0E C0XTRAÍo AoMiltSÍRÂTIVo ti' 05§/2019

Contr.t.nt.: 0 MUtlClPlo DE SAllIA MARIA D0 oESTE, pesee Juridic

de dreilo públim nlem iNíilo rc CNPJ do MF eb n'95.684.5«/m01-26. mm

s€le m Rua Jose de FranÇa Pe€iE 10 - Santa lhra do oesle - PR 0esle alo

epÍesntado p0í su píeíerlo munrqpal sr J0sÊ REll0tDo otlvEl&a.

conkehdoi JosÉ ARs0 zERBlliAÍ|, rnsmro no cPF sob n' 486 851 359.
'lS.rÊdenlee d0mioladonoSitr00uÍ0Veíde Munrcipo deB0íaz0p0l! PÍ

tiJ!To: '§HAMA0Â Pü8UCA PARÂ AaU§[Áo DE GEXERoS AUMETTICIoS

9,1 Â6$CUI.TURÂ TÂMIIIAR E EMPREEXDEDOR TAilILIÂR RURÂL',

Uníâ* 0Éddaft freÇorun&& VabíTolâi

(c n0c :1§ 1;9:8.00

Totela9íEuld 17.9ã,00

Velor Tottl do Alicultoí: R§ 17 928 m (Dezes*te Mil e Noveenlos e únte e Crlo

iears,

oele d€.ssin.t!Íri 2 de Julho 2019.

Vidmi: 21/072ü20.

!!,

conlí.lenlê; 0 Mul,llclPlo 0E SAi{TA MARÁ m oÉSTE, ps$a Juíidra

d. dreilo püblrco hterrc inscrjto no CNPJ do MF sob nr 95.684.544/m01-26, om
*lcna Rua José de tEnça PeB€ 10 - Sada iraÍa do oeste - PR reíe alo

i€i{e*ntado poÍ seu pÍeÍeito muoicipal Sí. JOSÉ REINoLDO OUVEIRÁ.

i l: , contrârádor JoRGE PAULo IASSI NIK rnsoh m CPF sb n' 855.733.619-

I 1 e domiol6do no Silo Sáo JoEe 2 Lagoa l'tuncipp de Santa I'bia do

OBJEÍO: '!HÂMAOA PÚBUCA PARÀ AOUISçÂO DE GEXEROS AIIMEI{TICIOS

DA AGRICULIURA FAMIUAR E EIíPREEilOEMR FAMILIAR RURÁt-

{.loí To.ll do ÂgíicultoÍ: R§ 3.011.66 ÍTÍa5 Mil e oee Rears e S€i*nta e Sers

C)nhvos).

Dii, d! rssinrluÍ.: Z de Jdho 2019

Vigê4ie: ã/072g20
if"

EXTRAÍO DE CONTRÁTO ADMINSÍRAÍIVO M 057/2019

Contr.t nl.: 0 MUNlClPlo DE SANTA MÁFIA 00 O€STE pesoa Juridc
de dÍeito púdico inteíno. insmlo no CNPJ do MF sob no 95.684.544/@01-26, @m

se& ne Rua JGé dê FÍenqâ P€Bíã 10 - Sânta Mana do Oeste - pR n6le ato

repíesentaô poí se! pÍeíerlo munropal sÍ JosÉ REINoLDo ouvElRA

Contíet da: SANoFaA MARÂ HAli.tlLcAS, rnscíta no CPF sob n'
081 970 359-í 1 regdenle e domollacb no Súo Sânta Mara Ro L6o Muocrgo *
Sântâ Maíe do oeslts PÍ

oBJETO: "CHAMADAPÚBUCAPARAAOUTSTÇÁO OE GENEROSALtMEtÍTtC|OS

OA AGRICULTURA FAMIUAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURÂL'

V.loÍ TotC do Aericultor: Rt 2.334,1 1 (oos Mil e TÍeze0tos e ÍÍinta s ouaÍo Reas
e 0nê Ceotavos).

CHrc8U KG

Data de ssinetura:22 de Júho 2019.

Vigàrci4 21 107 2m0.

EXTRÂÍO DE CONTRAÍO ADMITISTRAIWO If Os8NOI9

Cút.bnb: O lut{ClPlo 0E SÂr{ÍÂ llARlÂ DO oESIE, pew Juridica

de diEito público if,lsno, hsito no CNPJ do MF $b n'95.€1,4.544/tJ00l-26, @m

*& nâ Rua José de Fíança PeBía, 10 - Ssh Manã do O€90 - PR n6b Elo

represntado poí su preleíb muniopal sí. JosÉ REINoLDo ouvElRÀ

Conirhd.: oEJÂI|R!À tElI€tRA HÂ[ilLcAs, rn$ara no cPf $b 0' 039.653.23]
03 .6rente e ômrl€da rc Soo Sanb Mana RÉ Lie. Mudcipo @ SanE Maíia do O6tF
Pt

oEJETO| 'CttAT.tAOA PÚBUCA PARA AQUISIÇÀO OE GENEROS ALIMEMnCIOS

OA AGRICULTURA FAMITJAR E E'áPREENOEOOR FAMII.JAR RURAL"

Vald Íobl tu Aldculbí: Rt 3.Ê,47.66 (Trás Mil e Seiwnhs e ouíenta q Sete

Reais e S€s*nh e Sgas Cenbvo§).

W
HG

rc
?s--_ffi----t6-

0r1-------'58
-------lE'

(G---iõ-
-tõ-

u Sanll{lRom0E$[

0.b d. asrinatuÍ.:22 de Jdho 2019.

Vi!4rcú: 211072020.

EXTRATO OE CONTRAÍO AOMII,IISTF"AÍIVO N' 060/2019

ContÍabnto: 0 MUNlClPlo DE SAI{IA MARIA 00 oESTE, peswa Juridca

de diÍerto púdrm inleÍno, mscnto no CNPJ do MF eb n" 95.684.544i0001-26, om

sede na Rua José de tÍanqa PeÍeiÍa, 10 - Santa À&na do oests - PR, neste ato

Íepísenrado poí seu pÍeÍeito nJnr§Fl sr. JosÉ RÉlNoLoo ouvElRA

Cqnketad.r MARIA SCISoR rnscnta n0 CPF sob n' 038.948.089-42.

Íegdenlê e domroliâdâ no Sito Senlâ Mana. Rro LogÍadoÍ. Mlnicipio de Santa Mane

do 06lF Pr

0BJET0: "CH/üíAoÂ PÚBUCA PARA AOUTSTçÀ0 DE GENERoS ALIMENnCIoS

OA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENOÉOOR FAiIILIAR RURAL'

860 00

úRÂNJÁ ROSA KG 700 26ô 1.862.00

KG 180

A PIi,íMÂNOIOCA

Tolalâ0riculoí I 5.075,§0

VeloÍ Íoàl do Agíicuhoí; RS 5.07560 (Crnm lll e Selmta e Cinm Reâis e

Sessenla Cenlilosl

Dah do assinat!ía: 22 de Julho 201!r

Vigêrci.:21/072020

EXTRAT0 0E C0XTRÂTo ADMIiIST&AÍlVo t{' 061/2019

Cmlr:trn|.: 0 Í{UIICIPO 0E SÂllTA IilÂRlA D0 06SÍE, pesa Juíidice

de diÍsito pútlico htsm, iMito m CNPJ & Mt sb n'95.681.511m01.26. om
sede ns Rus Josá ds Fmr{â PeÍeirâ, l0 - Santâ libm do oesl€ - PR, neste âto

rcpÍe$0bdo poÍsu pÍehito moiipal sr. JOSÉ REIIOLOO OWEIRÂ.

Cqtrrt &: MAR@S ltÂli[LCAS, insito m CPt sob n' 101.125.879-80,

esrdêntê e domidtrado rc Siüo Senla MâÍia, Rio ue Municipio de Sante lvbíia do

oeíF PÍ.

OEJEÍO: !CHAMAOÂ PÚ8UCA PAM AOUISIÇÀO DE GEIEROS AUMETÍEPS

DA AGRICUITURÂ FAiIIUÂR E EMPREEIOEDOR FAMILIAR RURAI.'

6(00

(0 170 904.4

V.loíÍot.l do Â!Íicdlor: RÍ 2.885,10 (00§ Ml e 0it0€nl0s e oilenta Cinm Reais

e Q@rente Cenhvos)

p
rI&{[r4rf,@rs c]ritg.íÉ&taErá

D.te dr rsln.luÍe:22 de Júho il19
Viganoi.: 21 n72m0.

----s--
-.--Tm_ rc----_lij-

36

C n P J:$úlôl@116

c fl PJ 96 6U.&mr.2!

t\


